

## #محلہ ما# واکسیناسیون\_جانبازان

### نشست مجازی شعر خوانی

منطقه ۱۱/ اولین نشست انجمن ادبی استاد محمد قهرمان در سال جدید به طور مجازی برگزار شد. این نشست به همت خردسرای فردوسی و در ادامه برنامه های این مؤسسه برای معرفی هر چه بیشتر فرهنگ، هنر و ادبیات خراسان برپا شد. در این برنامه علاوه بر گفت و گو درباره شعر و ادبیات خراسان، شاعران سروده های خود را خواندند و در پایان شاهنامه خوانی هم توسط حاضران انجام گرفت. /

### واکسیناسیون جانبازان

منطقه ۱۱/ جانبازان تحت درمان آسایشگاه امام خمینی (ع) دوز اول واکسن کرونا را دریافت کردند. با توجه به اینکه تمام اعضای این مرکز دچار ضایعه نخاعی شده اند و جزو گروه های پرخطر هستند در اولویت دریافت واکسن کرونا قرار گرفته اند. بیشتر اعضای تحت درمان این مرکز به جز افراد کمی که تمایلی به دریافت واکسن نداشته اند دوز اول را دریافت کرده اند. /

### بهبودی آب نمای ملت

منطقه ۱۱/ همرفت و بهسازی آب نمای بوستان ملت به همت اداره فضای سبز منطقه ۱۱ انجام شد. نصب پمپ، تعمیر و تعویض لوله های آب نما و بهسازی و رنگ آمیزی بنا از جمله اقداماتی است که برای زیباسازی و بهسازی آب نمای بوستان ملت واقع در ضلع غربی این پارک انجام گرفت. برای اجرای این پروژه و جلب رضایت شهروندان در این زمینه اعتبار ۷۰۰ میلیون ریالی اختصاص داده شد. /

### ترمیم بوستان گل ها

منطقه ۱۱/ پروژه بهسازی بوستان گل ها، ذیل طرح «محلہ ما» به اتمام رسید. بوستان گل ها واقع در بولوار دانشجو به عنوان مرکز محلہ دانشجو در گام سوم اجرای طرح «محلہ ما» ترمیم شد. اقداماتی از جمله کاشت گونه های گیاهی دائمی و فصلی، بهبود سیستم روشنایی، تجهیز نمازخانه، بهسازی پیاده رو و بهسازی وسایل ورزشی و بازی کودکان در این بوستان با اعتبار ۲ میلیارد ریالی انجام شد. /

### تحسین هنرستان شهید یوسفی

منطقه ۱۲/ رئیس و هفت نفر از اعضای کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی از بزرگ ترین گلخانه آموزشی کشور در هنرستان کشاورزی شهید یوسفی بازدید کردند. نمایندگان مجلس ضمن بررسی درخواست های مسئولان آموزش و پرورش ناحیه ۶ درباره هنرستان شهید یوسفی، برنامه های اجرا شده این مرکز برای کارآفرینی را تحسین کردند و از آن به عنوان طرح ابتکاری موفق در کشور یاد کردند. /

### تجهیز مدارس کم برخوردار

منطقه ۱۲/ سرویس بهداشتی و آب خوری های برخی مدارس کم برخوردار منطقه با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیون ریالی توسط شهرداری منطقه ۱۲ تجهیز شدند. بهداشتی برای دانش آموزان در زمان شروع کلاس ها بعد از کرونا انجام شده است. در این طرح لوله کشی سرویس های بهداشتی و آب خوری هایی که دچار فرسودگی شده بود نوسازی شد. /

### اصلاح هندسی شاهنامه ۸۰

منطقه ۱۲/ پروژه اصلاح هندسی خیابان شاهنامه ۸۰ با هدف ایمن سازی عبور و مرور وسایل نقلیه و عابران پیاده و رفع خطر نقاط حادثه خیز انجام شد. اجرای این طرح موجب روان سازی ترافیک، نظم بخشی، تسهیل در تردد و کاهش میزان گره های ترافیکی در طول مسیر نیز شده است. اصلاح هندسی شاهنامه با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد ریالی و در مساحت ۵ هزار متر مربع در شاهنامه ۸۰ اجرایی شد. /

### تجهیز سالن شهدای شهرداری

منطقه ۱۲/ سالن مجموعه ورزشی شهدای شهرداری با هدف خدمات دهی بهتر به شهروندان تجهیز شد. تعمیر وسایل ورزشی موجود، رنگ آمیزی نقاط آسیب دیده و تعمیر روشنایی از جمله اقداماتی است که انجام شده است. همچنین با توجه به فرارسیدن فصل گرما، نصب پنج دستگاه کولر گازی برای سالن های بدن سازی و کرافیت مجموعه ورزشی شهدای شهرداری با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریالی انجام شد. /

## خانه های دوست دار طبیعت

پایان اولین دوره جشنواره «خانه زیبای ما» در منطقه ۱۱



بهشتی اولین دوره جشنواره «خانه زیبای ما» به همت شهرداری منطقه ۱۱ برگزار شد و مورد استقبال شهروندان قرار گرفت. در گفت و گویی که با مریم عرب احمدی، شهردار منطقه ۱۱، داشتیم، او چگونگی اجرای این طرح را که برای اولین بار در شهر مشهد برگزار شد تشریح کرد. مریم عرب احمدی، شهردار منطقه، با بیان اینکه جشنواره «خانه زیبای ما» با هدف ایجاد نشاط اجتماعی و زیبایی بصری منطقه برگزار شد گفت: «ما این طرح را در آستانه استقبال از بهار ۱۴۰۰ مطرح

کردیم که در ادامه تبدیل به یک جشنواره بزرگ منطقه ای شد و به دلیل استقبال خوب شهروندان تا اواسط فروردین هم ادامه داشت.» شهردار منطقه ۱۱ در ادامه ضمن اشاره به ضرورت همکاری شهروندان در برنامه های اجتماعی گفت: «این جشنواره در راستای جلب مشارکت های مردمی و با استفاده از مواد بازیافتی و دورریختنی برای زیباسازی نمای منازل و مدارس منطقه به اجرا درآمد و سعی شد تا با اجرای این برنامه دغدغه بیشتری در ذهن شهروندان درباره

محیط زندگی و طبیعت اطرافشان ایجاد شود.» عرب احمدی در ادامه افزود: «علاوه بر حضور شهروندان، مدارس منطقه نیز با جلب مشارکت دانش آموزان و استفاده از مواد بازیافتی توانستند در آستانه فصل بهار دیوارهای بیرونی مدارس را بهسازی و زیباسازی کنند.» این مسئول شهری در ادامه به برگزاری نشست های آموزشی مجازی برای داوطلبان در طول جشنواره اشاره کرد و گفت: «ساخت ریسه های رنگی و خلاقیت در استفاده از مواد

دورریختنی و بازیافتی از جمله این آموزش ها بود که به طور رایگان به شهروندان ارائه شد و در جلب مشارکت آنان تأثیر بسزایی داشت.» شهردار منطقه ۱۱ در پایان درباره نفقات برگزیده این جشنواره افزود: «در بخش زیباسازی منازل، به ترتیب منزل خانواده یعقوبی، خانواده شکری و خانه اعضای دوام ثامن منطقه رتبه های اول تا سوم را کسب کردند و در بخش زیباسازی مدارس هم به ترتیب مدارس حجت، شهید غیور و بعثت رتبه اول تا سوم را کسب کردند.» /

منطقه ۱۱

## نیاز بزرگراه به دوربرگردان



### پروژه گرافی

نام پروژه: بازگشایی بولوار سجادیه

آدرس: انتهای بولوار سجادیه

سال احداث: مرداد ۱۳۹۹

وضعیت فعلی: اجرای این پروژه که به طول ۴۰۰ متر و عرض ۴۵ متر انجام شد دسترسی شهروندان منطقه الهیه را به بزرگراه آزادی و نیز برای سفرهای درون شهری تسهیل کرده است. از طرفی فرصت رهایی از ترافیک بولوار آیت... هاشمی رفسنجانی را نیز مهیا کرده است که تا پیش از این انتقادات زیادی از سوی ساکنان منطقه به این موضوع بود. بازگشایی این بولوار مطالبه ۱۵ ساله شهروندان منطقه بوده است که توانسته موجب کاهش ترافیک در بولوار مجیدیه نیز شود.

غلامرضا عنایتی، رئیس شورای اجتماعی محلہ امیریه، می گوید: «بازگشایی بولوار سجادیه و اتصال آن به بزرگراه آزادی، اراضی شمالی و شرقی محدوده الهیه از بن بست خارج شده و شهروندان این محدوده بیش از گذشته به مسیر توسعه محلات خود امیدوار شده اند. یکی از نکاتی که باید به آن توجه کرد، مسیر دسترسی از بزرگراه آزادی به بولوار سجادیه است. خودروهایی که از دوربرگردان بزرگراه آزادی دور می زند تا وارد بولوار سجادیه شوند برای دسترسی مجبور هستند ۱۰۰ متری رانده عقب آمده و یا به صورت خلاف تردد کنند که بسیار خطرناک است و امکان تصادف وسایل نقلیه وجود دارد. ایجاد دوربرگردان جدید و یا ساخت چپ گرد به صورت غیر هم سطح این پروژه را تکمیل می کند.»